
 

                                                                     

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE 

SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA 

  
                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn 
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00 
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90 
                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl 
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl 
                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426 

 

 

Wolsztyn, 26.08.2022 r. 

OZNACZENIE SPRAWY: TP/14/2022  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: Dostawa systemu zarządzającego trybami obsługi pacjenta w Szpitalnym Oddziale          

Ratunkowym (TOPSOR) dla SPZOZ w Wolsztynie; TP/14/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     

(Dz. U. 2021.1129 z późn. zm. ), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w złotych 

1 

 

Konsorcjum Firm: 

1. MAXTO ITS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka (Lider 

konsorcjum), NIP: 5130259779; 

 

2. SENSONICS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Ignacego Kraszewskiego 9, 43-400 Cieszyn,  

        NIP 5482673182 

 

 

 

235 139,10 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  Bernadeta Kurp 


